Администрация   Унгутского сельсовета

Манского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024 г.
                                      п. Большой Унгут
                                        № 13
О внесении изменений и дополнения
В Постановление №80 от 14.12.2023
«Об утверждении   перечня 
главных администраторов

доходов бюджета Унгутского  
сельсовета» 
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Унгутского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Добавить в приложение №1 Постановления Администрации Унгутского сельсовета № 80 от 14.12.2023 г. код бюджетной классификации.

2. Постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Унгутского сельсовета, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

Глава                                                                                                                         П.С. Батухтин
                                  Приложение №1

                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                Унгутского сельсовета

                                                                                от 27.03.2023 г. № 13
Перечень кодов бюджетной классификации

	№ строки
	Код главного администратора доходов
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	1
	042
	Администрация Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края

	1
	042
	111 05420 10 0000 120
	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)


